Dito isto, o fundo CAIXA BRASIL Fl FINANCEIRO RF REFERENCIADO 
Dl LP RL, CNP,' n° 03.737 206/0001-97 apresenta os melhores indicadores e 
erformance, além disso, o referido fundo já compõe a Carteira de Investimentos do 

PREVIJUNO com um PL na ordem de R$ 33.783.424,55 (trinta e três milhões e 
setecentos e oitenta e três mil e quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta e cinco 
centavos). 

Rua do do Cruzeiro. n°_ 163/167 - Centro 
63010-212 - Juazairo do Norte - Caara 
Fone (88) 3512-5088/3511-4139 

www.previjuno.com.br 
falaconozcogprovijuno.com 

CNPJ 08.919.882/0001-03 

República Federativa do Brasil